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Sammendrag: 

Fiskeforekomster og fiskeriaktivitet på Odinfeltet er vurdert mot andre fiskefelt i norsk sektor 
av Nordsj~en. Analysen er basert på forskjellig fiskeristatistikk, inspeksjonsrapporter og 
Havforskningsinstituttets viten om fiskeforekomster og vandringer i det aktuelle området. 
Odinfeltet ligger i utkanten av gode fiskefelt på Vikingbanken. For tiden er norsk fiske ubety- 
delig i nærheten av Odinfeltet. Det viktigste fisket som drives nær Odin er konsumfiske med 
snurrevad og bunnpartrål. Dette fisket drives mest av skotske fiskere. Den viktigste konsum- 
art i området er hyse. Med større NordsjØbestand av torsk enn dagens, er området et godt 
fiskefelt også for denne arten. 

Odinfeltets fiskerimessige betydning i Nordsj~sammenheng kan karakteriseres som middels. 
Feltet ligger ikke midt i et sentralt trålfelt og hindrer derfor ikke i vesentlig grad ut~velsen av 
trålfiske eller noen annen viktig fiskemetode. Feltet er imidlertid plassert i et rikt fiskeområde 
generelt, og plattformen som struktur vil sannsynligvis konsentrere betydelige kvanta fisk. 
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SAMMENDRAG 

Fiskeforekomster og fiskeriaktivitet på Odinfeltet er vurdert mot andre fiskefelt i norsk sektor 

av Nordsjøen. Analysen er basert på Havforskningsinstituttets viten om fiskeforekomster og 

vandringer i det aktuelle området, norsk fiskeristatistikk og inspeksjonsrapporter fra den 

norske kystvakten. Annet materiale som fangststatistikk for britisk fiske i årene 1973-76, 

posisjoner for forsøksfiske med partrål i 1980-8 1 og kartmateriale fra Fiskeridirektoratet har 

også vært nyttet i vurderingene. 

Odinfeltet ligger i utkanten av gode fiskefelt på Vikingbanken. For tiden er norsk fiske 

ubetydelig i nærheten av Odinfeltet. Det viktigste fisket som drives nær Odin er konsumfiske 

med snurrevad og bunnpartrål. Dette fisket drives mest av skotske fiskere. 

Den viktigste konsumart i området er hyse. Med større Nordsj~bestand av torsk enn dagens, 

er området et godt fiskefelt også for denne arten. 

Odinfeltets fiskerimessige betydning i Nordsjøsammenheng kan karakteriseres som middels. 

Feltet ligger ikke midt i et sentralt trålfelt og hindrer derfor ikke i vesentlig grad utøvelsen 

av trålfiske eller noen annen viktig fiskemetode. Feltet er imidlertid plassert i et rikt 

fiskeområde generelt, og plattformen som struktur vil sannsynligvis konsentrere betydelige 

kvanta fisk. 



SUMMARY 

Abundance of fish and fishing activity within the Odin area are compared to  other fishing areas 

in the Norwegian sector of the North Sea. The analysis is based on the Institute of Marine 

Research's knowledge of stock abundance and fish migration in the area, Norwegian fishery 

statistics and inspection reports from the Norwegian coast guard. In addition, other information 

such as fishery statistics from British fishery in the period 1973 to 1976, posisions of fishing 

trials with pair trawlers in 1980 and 198 1, and specific material on fishery maps produced by the 

Directorate of Fisheries, has also been used in the evaluation. 

The Odin field is located at the border of rich fishing areas on the Viking Bank. For the time 

being, Norwegian fishery is not significant in the vicinity of the Odin field. The most important 

fishery in the area is aimed for white fish. Danish seine and bottom pair trawl are the most 

comrnonly used fishing gears in the area. This fishery is rnainly performed by Scottish fishermen. 

The most important white fish species in the area is haddock. The area is als0 a good fishing 

ground for cod when the cod stock situation is better than it is at present. 

The Odin field is characterized as of medium importance with regard to fisheries. The field is 

not in an important area for trawl fisheries, and does not prevent trawling or other important 

fishing activities significantly. The Odin field is, however, situated near a generally rich fishing 

area, and the platform as a structure will probably concentrate significant amounts of fish. 





INNLEDNING 

Fiskeforekomster og fiskeriaktivitet på Odinfeltet er vurdert mot andre fiskefelt i norsk sektor 

av Nordsjøen. Vurderingene er basert på Havforskningsinstituttets viten om utbredelse og 

vandring av de kommersielt viktigste fiskebestandene i Nordsjøen og fangststatistikk fra norsk 

fiske i 1991 og 1993 og i 1982 og 1983. 

Datagrunnlaget omfatter også fangster fra skotsk snurrevadfiske i årene 1973-1976. Foruten 

fangststatistikk som rapporteres på statistiske ruter fi 30x30 nautiske mil, er observasjoner av 

fiskeriaktivitet fra Kystvakten for årene 1983- 1984 og 199 1 - 1993 analysert. Kystvaktdata er 

posisjoner der fartøyene ble bordet og inspisert. Posisjonene er normalt der fartøyene tar inn 

redskapen, og representerer derfor endeposisjonen av et trålhal eller posisjon for "kast" med 

snurrevad og snurpenot. Materialet for 1983 og 1984 omfatter området mellom 60°N og 61W 

og er kun inspeksjoner av utenlandske fartøy. Materialet for 1991-1993 omfatter 840 

inspeksjoner i området mellom 58'30'N og 61°N, der både norske og utenlandske fa r t~yer  er 

inkludert. 

Med Fiskeridirektoratet som kilde har vi plottet inn viktige fiskefelt (hovedsakelig for tobis) 

i området. Dette materialet er sammenholdt med posisjoner for norsk forsøksfiske med partrål 

i området. 

Odinfeltet med Odinplattformen er et gassfelt. Det hører inn under Friggområdet og er knyttet 

til dette med en gassrørledning. Det ligger i nordlige del av Nordsjøen (Fig. 1). Det nærmeste 

oljefeltet nord for Odinfeltet er Osebergfeltet. Plattformen står på ca. 100 m dyp. Bergen- 

banken (gamle Vikingbanken) ligger like sør for Odinfeltet i samme lokasjon, mens 

Vikingbanken strekker seg fra nordlige del av lokasjon 51 og inn i lokasjon 52. 



Odinfeltet er plassert i SW hjørne av statistikkområdet 2851 (Fig. 1 og 2). Feltet ligger like 

sør for et tobisfelt (vist på Fig. 1). Dette feltet strekker seg N-S, begrenset til en "rygg" med 

grunnere vanndyp enn 100 m. Tobisforekomster på dette feltet er ikke årvisse. Dette området 

har tidligere vist seg å være et godt fiskefelt for sei. Tidlig på 80-tallet ble det her tatt 

fangster i enkelthal på opptil 40-60 tonn med partrål. 

FISKERIRESSURSER 

Som bakgrunnsdata for å studere de forskjellige fiskeriaktivitetene er det gitt et resyme over 

de viktigste fiskeressursene, hvordan de er fordelt, årlige og sesongmessige variasjoner i 

tilgjengelighet, etc. Fiskeressursene er gruppert som pelagisk fisk og bunnfisk. Mesteparten 

av informasjonen er hentet fra en rapport utarbeidet av flere forskere ved havforsknings- 

instituttet i Bergen (Anon 1976). 

Pelagisk fisk 

Sild og makrell er de viktigste pelagiske artene i området. Om vinteren kan disse artene 

imidlertid stå tett ved bunn og bli fanget i bunntrål (sildetrål). Den vestre bakkekanten av 

Norskerenna er et viktig føde- og overvintringsområde for voksen sild (Fig. 3). På Tampen 

og Vikingbankenområdet er det viktige gytefelt for vårgytende sild. 

Av de to makrellbestandene, den vestlige bestanden og Nordsjøbestanden, vil NordsjØ- 

bestanden antagelig overvintre i Norskerenna, Øst for Tampen og Vikingbanken (Fig. 4.), hvor 

den kan fanges sammen med sild i bunntrål. I dag er det den vestlige bestanden som 

dominerer og er mest tallrik. Den vestlige bestanden som overvintrer vest av de britiske Øyer, 

har en nlerings- og gytevandring til Nordsjøområdet. 



Bunnfisk 

Bunnfisk kan grupperes som konsumfisk (sei, hyse, torsk, hvitting, etc.) og industrifisk 

(augepål, tobis, kolmule, etc.). 

Sei er vanlig på 100-200 m dyp langs vestre kant av Norskerenna (Fig. 5). Hyse er tallrik i 

den nordlige delen av Nordsjøen ned til ca. 200 m dyp. Torsk er mer spredt i den nordlige 

delen av Nordsjøen, og utgjorde tidligere en ikke ubetydelig andel av konsumfangstene, særlig 

fra den grunneste delen av Vikingbanken. Bestanden av torsk i Nordsjøen er for øyeblikket 

på et lavmål. Tettheten av hvitting i området er forholdsvis lav. 

Torsk, hyse og sei fanges på Vikingbanken med bunntrål og snurrevad. Om vinteren tas det 

også endel sei på garn. 

Augepål er tallrik særlig i de dypere deler av Nordsjøplatået og ned til ca. 200 m langs 

Norskerenna (Fig. 6). Kolmule er tallrik i den nordlige delen av Nordsjøen (Fig. 7), særlig 

i Norskerenna hvor den kan være semipelagisk fordelt i vannmassen av Atlanterhavs- 

opprinnelse såvel som tett ved bunnen langs kanten. Om høsten kommer ung fisk av augepål 

og kolmule fra området ved Tampen langs kanten hvor de gir utgangspunkt for et viktig 

industritrålfiske, for det meste konsentrert langs 200 m-isolinjen. Tobis, som også er en viktig 

industrifisk, er for det meste fordelt i områder grunnere enn 130-140 m (Fig. 8) og hvor det 

er sandbunn slik som på de grunnere delene av Vikingbanken. 

I tillegg til de overnevnte artene fiskes det fra tid til annen noe brosme og lange med line i 

den norlige delen av Nordsjøen. Fisket foregår på de dypere delene av Nordsjøplatået og 

nedover bakkekanten på begge sider av Norskerenna. 

I Tabell 1 er listet noen av de viktigste fangstmetodene for å fange de forskjellige artene. 



Tabell l .  Fangstmetoder for de forskjellige fiskeslagene [Fishing methods .for the vnrious 

species]. 

Konsumfisk Industrifisk Pelagisk fisk 

Sei Hyse Torsk Tobis Augepål Kolmule Sild Makrell 

Konsumtrål X X X X 

Industritrål X X X 

Partrål X X X X X 

Snurrevad X X X 

Garn X X 

Not X X 

Line X X 

FANGSTSTATISTIKK 

Norsk industritrålfiske og pelagisk fiske for årene 1982, 1983, 1991 og 1993 

I Tabell 2 er gitt pelagiske fangster og fangster med industritrål for de forskjellige lokasjoner 

for årene 1982, 1983, 1991 og 1993. Fangstene i 1982 og 1983 består hovedsakelig av 

augepål, som en antar i det vesentligste er tatt i Østlige del av lokasjonene 51 og 52 ved eller 

i bakkekanten ut mot Norskerenna. I 1991 og særlig 1993 ser en at det er tildels store kvanta 

som er tatt i noen av lokasjonene. En vesentlig del av disse kvantaene er makrell. De stØrste 

fangstmengdene finner en i lokasjon 09 og 14 som ligger lenger Øst for Odinfeltet. Plott fra 

Kystvaktens inspeksjoner (Fig 11-14) viser også at det er størst aktivitet i disse lokasjonene. 



Tabell 2. Norske pelagiske fangster og fangster med industritrål i hovedområde 28, lokasjon 
09, 10, 51 og 52 og hovedområde 08, lokasjon 15 og 55. For 1982 og 1983 er det bare data 
for lokasjon 5 1 og 52, og det er kun trålfangster [Norwegian pelagic cntches and catches from 
iizdustrinl trawl in nzain area 28, loccztions 09, 10, 51 and 52, and nzain area 08, locntions 
15 and 55. For 1982 and 1983, there are oizly data for location 52 and 52, and only trawl 
cntches]. 
-- 

Område 

Pelagiske fangster og fangster med industritrål (tonn) 

1982 1983 1991 1993 

En skiller mellom to makrellbestander, en Nordsjøbestand og en vestlig bestand. Den vestlige 

bestanden vandrer senhøstes eller tidlig på vinteren ut av Nordsjøen for overvintring vest av 

de britiske øyer. På sin vandring vestover kan denne bestanden passere Odinfeltet. Når det 

gjelder Nordsjøbestanden, antar en at denne overvintrer i Norskerenna i området mellom 

Tampen og Vikingbanken (Anon 1976). 

Norske konsumfangster for årene 1982, 1983, 1991 og 1993 

De norske konsumtrålfangstene er generelt forholdvis lave for alle lokasjoner (Tabell 3), med 

52 som den gjennomgående hØyeste. Fangstene består for det vesentligste av sei, og det meste 

taes noe lenger nord og øst for Odinfeltet. 

Data fra seiunders~kelsei i fjerde kvartal 1993 viser ingen I-gruppe sei i lokasjon 5 1,  mens 

det er et lite antall toåringer og eldre fisk (Fig. 9 og 10). En ser av figurene at det er mer sei 

øst for Odinfeltet. Også tyske undersøkelser av sei i Nordsjøen i 1989 og 1992 viser samme 

fordelingsmønster (Anon I989 og 1992). 



Tabell 3. Norske konsumtrålfangster i hovedområde 28, lokasjon 09, 10, 5 1, 52 og hovedområde 
08, lokasjon 14 og 55. For 1982 og 1983 er det bare data for lokasjon 5 1 og 52 [Nonuegiarz 
catches of fish for hzrman coizs~rn~ption in main area 28, location 09, 10, 51, 52 and nzairz area 
08, locatiorz I4 and 55. For 1982 and 1983, there are only data, fron? location 51 and 521. 

Konsumtrålfangster (tonn) 

Område 1982 1983 1991 1993 

Skotsk snurrevad fiske 1973-1976 

De utenlandske konsumfiskfangstene er sannsynligvis haryere, og det fiskes mer på andre arter 

som torsk, hyse og hvitting. En har lite informasjon om det utenlandske uttaket i de forskjellige 

lokasjoner. 

Tabell 4 viser fangster tatt av skotske snurrevadbåter i lokasjonene 5 1 og 52 i gjennomsnitt for 

årene 1973 til 1976. 

Tabell 4. Skotske snurrevadfangster av torsk, hyse og hvitting i gjennomsnitt for årene 1973- 
1976 i lokasjon 5 1 og 52 [Scottish c0tche.r with Dmlish seine of cod, haddock and whitir~g. 
Ai~rage valzres fion~ kocation 51 and 52 for the period 19 73-1 976 are given]. 

Fangst (tonn) 
Lokasjon 

Torsk Hyse Hvitting Totalt 



Fordelingen av hyse, torsk og hvitting i fangstene var henholdsvis 47, 41 og 12%. 

En ser at det er betydelig stØrre fangst i området som Odinfeltet ligger i enn det tilst~tende 

området lenger nord. Det totale fangstutbyttet i overnevnte periode må en regne med er 

betydelig h ~ y e r e  da båter fra flere nasjoner var aktive i området. Hva det utenlandske uttaket 

av konsumfisk har vært de siste årene, har en ikke noe direkte informasjon om, men det er 

lavere nå på grunn av små bestander. 

Når det gjelder fiskeyngel (O-gruppe), viser undersØkelser fra Marine Laboratory, Aberdeen, 

at særlig hyse, men også hvitting, er tallrik i lokasjon 51 (Coull 1994). Unders~kelsene ble 

glost i august 1994 og bekrefter at Vikingbankområdet er et særdeles viktig oppvektsområde 

for hyse. 

FISKERIAKTIVITET 

Kystvaktobservasjoner for årene 1983-1984 og 1991-1993 

I Fig. 1 1  og 12 er gitt posisjoner for Kystvaktens inspeksjoner av utenlandske snurrevadfartøy 

og trålere for årene 1983 og 1984. For 3-årsperioden 1991- 1993 er det gitt posisjoner for 

fiskefart~y (norske og utenlandske) som fisket med bunnredskap (Fig. 13) og for f a r t ~ y  som 

fisket med pelagisk redskap (ringnot og flytetrål) (Fig. 14). Posisjonene for de siste 3- 

årsperioden er utarbeidet av Kystskvadron SØr, basert på gjennomgang av dagb~ker  for hele 

perioden. Posisjonenen representerer sted for bording av fiskefartoyet og er oftest posisjon for 

enden av et tråltrekk eller kast med not og snurrevad. 

En ser at for de to periodene har det vært en nesten total omlegging fra snurrevad til 

partråling (parsnurrevad) i den skotske fiskeflåten. Skotske fiskere er nesten alene om å 

utnytte konsumfeltene i nærheten av Odinfeltet. Norske fiskere driver nesten ikke fiske nær 

Odinfeltet. De har tradisjonelt fisket etter tobis og sei på feltet som strekker seg nordover fra 

Odinplattformen (Fig. 1). Disse fiskeriene har imidlertid vært ubetydelig de siste årene. 



Posisjonene for fartøy som fisker med bunnredskap (Fig. 13) viser at så godt som alt 

industritrålfiske foregår Øst for Odinfeltet i lokasjonene 09, 10 og 14 (Fig. 2). Makrell- 

fangstene har vært gode de siste årene, og posisjonene for kystvaktinspeksjonene for 1991- 

1993 (Fig. 14) viser at dette fisket hovedsakelig drives lenger øst for Odinfeltet. Det har vært 

tatt lite makrell i lokasjon 5 1 sammenlignet med omkringliggende lokasjoner. Det kan en også 

se ut av Tabell 2, hvor de største fangstene er tatt i lokasjoner lenger øst (09 og 14). For 

øyeblikket er makrell den dominerende pelagiske arten, men det kan også være enkelte 

fangster med Nordsjøsild. 

Kystvaktobservasjonene er i høyeste grad en indirekte metode for kartlegging av fiskeri- 

aktivitet. Posisjoner for innhiving av en trål sier nødvendigvis ikke hvor det er trålt. Når 

posisjonene for trålere er konsentrert langs dybdekotene som i "kanten" indikerer imidlertid 

disse at trålingen også foregår langs dybdekotene. Innover Nordsjøplatået er imidlertid 

mønsteret ikke like entydig, og taueretningen kan være mer tilfeldig. Feltet N for Odin har 

imidlertid en N-S retning, og den vanligste trålretningen vil her være N-S. 

KONKLUS JONER 

Vikingbanken ligger sentralt i statistikkområdet 2851. Denne banken er kjent som en av de 

beste fiskebankene for konsumfisk i Nordsjøen. Hyse er den dominerende konsumfisk i 

området. Denne arten finnes spredt over store områder, men med større konsentrasjoner 

knyttet til spesielle bunntyper. Vitenskapelige undersøkelser av rekruttering i 1994 viser at 

2851 er lokasjonen med mest hyseyngel i Nordsjøen overhodet. Dette viser områdets 

betydning som oppvekstområde for denne arten. 

Vikingbankområdet har også vært et godt fiskefelt for torsk. I øyeblikket er imidlertid 

Nordsjøbestanden av torsk så lav at torskefangstene fra området er beskjedne. Hvitting er en 

annen konsumfisk som forekommer i området, men i relativt små konsentrasjoner 

sammenlignet med sørligere deler av Nordsjøen. 



Sei er også relativt tallrik i området, men finnes i størst konsentrasjoner mot "kanten" av 

Norskerenna på 100-200 m dyp. 

Industrifiskarter som augepål, kolmule og vassild finnes ikke i fangbare konsentrasjoner ved 

Odinfeltet. Disse fiskeslagene opptrer i "Kanten" på 150-300 m dyp. 

Pelagiske fiskeslag som sild og makrell forekommer sesongvis i Vikingbankområdet. "Kanten" 

øst om Vikingbanken har de siste årene vært et av de viktigste feltene for maksellfiske med 

snurpenot. Den vestlige bestanden av makrell som hargytefelt vest for Storbritannia, kan 

passere Odinfeltet på sin vandring mot gytefeltene om hosten eller tidlig på vinteren. 

Fangststatistikken fra lokasjon 2851 viser at fangstene av industrifisk her er beskjedne 

sammenlignet med omkringliggende lokasjoner. Alt industritrålfiske foregår i "Kanten", 30-40 

nautiske mil øst for Odinfeltet. Der har ikke vært tobisfiske av betydning på feltet på 

Vikingbanken de siste årene. Makrellfisket som har vært stort de seinere årene har vært lite 

i lokasjon 285 1 sammenlignet med omkringliggende lokasjoner. Kystvaktinspeksjonene viser 

at dette fisket ikke har vært drevet i nærheten av Odinfeltet. 

Norsk konsumfiske er i hovedsak rettet mot sei og foregår på 100-200 m dyp langs "Kanten". 

Større norske trålfartøy (ferskfisk- og fabrikktrål) er engasjert i dette fisket. 

Materialet for utenlandsk fiske til denne analysen har vrert begrenset. Materiale fra 1973-1976 

viser imidlertid at lokasjon 2851 (Vikingbanken) var et av de beste fiskeområdene for skotske 

snurrevadfiskere. Fangstene besto av 47, 41 og 12% av henholdsvis hyse, torsk og hvitting. 

Kystvaktobservasjoner i de to periodene 1983-1984 og 199 1- 1993 (Fig. 11-14) viser at det i 

konsumfisket har skjedd en nesten total omlegging fra snurrevad til partråling (parsnurrevad) 

i den skotske fiskeflåten. Skotske fiskere er nesten alene om å utnytte konsumfeltene i 

nærheten av Odinfeltet. Norske fiskere driver ubetydelig fiske nær Odinfeltet. De har hatt 

tradisjon for fiske av tobis og sei på feltet som strekker seg nordover fra Odin. Disse 

fiskeriene her har imidlertid vært ubetydelige de siste årene. 



En konklusjon om Odinfeltets betydning som fiskefelt vil være at det ikke har hatt eller har 

særlig betydning for norske fiskere. Feltet ligger i et område der skotske fiskere tidligere drev 

et utstrakt snurrevadfiske etter hyse og torsk, og hvor de samme fiskerne i dag fisker med 

partrål og litt snurrevad. 

Tilgjengelighet av fisk i umiddelbar nærhet av Odinfeltet (innenfor 5 nautiske mil) kan ikke 

evalueres basert på tilgjengelig materiale. Fordi feltet ligger like i nærheten av en potensielt 

god fiskeplass (feltet N for Odin), er det svært sannsynlig at selve plattformen konsentrerer 

fisk, særlig sei og torsk. 

Odinfeltets betydning som fiskefelt i Nordsjøsammenheng kan karakteriseres som middels. 

Det er ikke plassert sentralt i et rikt fiskefelt og heller ikke i et område hvor trålfiskerne "må 

tråle gjennom" som oppå en rygglgrunne eller i en bakkeskråning. 

Området er imidlertid et godt område for konsumfisk, der plattformen som struktur kunne 

samle betydelige mengder fisk. 
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Figur l .  Kan over Nordsj~en mellom 59'30'N og 61% og mellom 2'0 og 4'0. Fiske- 
banker, oljefelt og tobisfelt er angitt sammen med dybdekoter [Map from the North Sea 
hetwcen 59"30fN and 61°N and between 2Oe and 4OE. Fishing grounds, oil-fields and 
sandeel areas (dark shade) are given together with countors]. 
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Figur 2. Kart som viser koder for statistikkområder (lokasjoner) [Map showing codes of statistical areas (locations)]. 



Figur 3. Fordeling og vandringsm~nster hos sild i nordlige Nordsj~en [Distribution and 
migrcrtion prrttern of herring in the northern North Sea]. 

Utbredelse, forekomster f l  Vandringer '' :: :: ::Gytefelt f Drift egg, larver a Distribution, chundc~nce 
/ .. .. .. .. .. .. 

" ~ i ~ r c ~ t i o n  Spawning / f l f ,  area Drijt eggs, larvae 
(Etter FiskenHav., ser. B, 1976(2) [After FiskenHav., ser. B ,  1976(2)].) 



Figur 4. Fordeling og vandringsm~nster t i l  Nordsj~makrell [Di.stribiltion and migrntion 
p~tteriz  o/' nll~ckerel iii the riorthern North S c u ] .  

.. .. 
Utbredelhe. forekomster Vandringer ,. .. .. :: ::Gytefelt I t, I ~ r i f t  egg, Inrvcr 

. . . . .. . . 
Di.srrihutiori, ahirnck~ncc~ 

J 
S ~ x ~ ~ ~ ~ i ~ i r ~ g  lLrc(i Drift ogg.s, I I L ~ - \ U L ~ ~  

(Elter FiskenHav., ser. B, I976(2) (AJtor FiskenHav., ser. B ,  1976(2)].) 



Figur 5 .  Fordeling av sei i nordlige NordsjØen og indikering av antatt vandringsm~nster 
[Disirihiiiion (inil indi~.iition i)f erprcteil r~ii,yriitiori pattrn7.s o f  siiirhr iri  t/zr nortizern Norrii 
Serr] . 

Utbredelse, forekomster Vandringer :: :: :: :: Gytefelt / /Drift egg, larver 
.. .. .. . .. . :: 

Di.srrihi<rioii. 
G!, 

Sprlfi.t~itz~q LLI-CI I  Dri/t r,ycq.s,l~~ri~trc.~~ 
(Ettei- FiskenHav., ser. B, 1976(2) [After FiskenHav., ses. B, 1976(2)].) 



Fisrir 6. Fordeling og vandringsm~nster hos augepil i den nordlige delen av NordsjØen 
[Disrt-ih~triorl and rnigrc~tiorz plitrerri of' Norwcly polit irl the rzorttzerri North Setr]. 

Litbredelse, forekomster Vandringer :: :: :: ::Gytefelt t, f Drift egg, 1;isvcr 
.. .. .' ,. '. :: 

Di,sfribl,~tion, ah~ir~/t l ,?ce 
' r  

Spc~wizirzg clreli Bri/i  e<y,q.s, ltrt-i,iic~ 

(Elter Fi.;kenH;iv.. ser. B, 1976(2) [Alter FiskenHav., ser. B ,  1976(3)).) 



Figur 7. Fordeling og vandringsmønster hos koimule i den nordlige delen av Nordsleen 
[fli.strihiltiotr titid nii,qrcitiori pcittern of hlue ,vlziti/zg in tizc nortliern Nortli Seel]. 

Utbredelse, forekoinster Vandringer :: :: :: :.' Gytefelt t /t i' Drift egg. Iiirvei 
.. .. .. .. .. . .. I' 

Bi.strihiition, trh~int1einc.e S~~~\v / z i r i~q  circ)~i Dritt e,q,q.s lcirvrie 



Figur 8. Fordeling og vandringsmØnster hos tobis i den nordlige delen av Nordsj~en 
[Distribution and rnigrlztion pnttern of Sandeel in the northem North Sen]. 

Utbredelse, forekomster Vandringer " .. :: .. :: ::Gytefelt t j, t ~ r i f t  egg, larver 
.. ,. .. .. 

libundnnce Mig rafion 
4 t 

Spnwning area Drift eggs, lcirvcze 
(Etter FiskenHav., ser. B, 1976(2) [After FiskenHav., ser. B ,  1976(2)].) 
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Figur 9. Fordeling av I år gammel sei i oktober 1994. Tallene angir fangst pr. enhet 
fangstinnsats (antallitråltime). Statistikkområdene er de samme. men er her kodet etter 
ICESs mal. Odinfeltet ligger her i lokasjon F2-49 [Distribution of one year old sllithe in 
October 1994. The figures expresr cutch per unit effort (number/trawl hour). The statisti- 
cnl cireas are the same, but coded rfter ICESS system. The Odin field is here in location 
F2-491. 
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Fig~is 10. Fordeling av to år gammel sei og eldre i oktober 1994 [Di.strihution o f  2 

oltl .ut~it/ie ( I I ~ L I  older in Octohrr / 9941. 
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Figur I l .  Posisjoner for Kystvaktens inspeksjoner av utenlandske snrirrevndfart~yer og 
1 1 1983 mrljom 6O"N og 61"N. +: Bunnt r i l ;  O :  Snurrevad [Posif iotz~ /or the Colist 
, g , ~ ( r n ] ' y  irl,s/>ccrioii,s of joruigti scitie vrs.se1.s iind fririviet-r in 1983 hetii,i.etl 60"N litid 6 l " N .  
+: U o t t o t ~  t r ~ i ~ v l ;  O :  DLIPZ~SIL seirze]. 
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Figur 12. Posisjoner for Kystvaktens inspeksjoner av utenlandske snurrevadfartØyer og 
trålere i 1984 mellom 60°N og 61°N. +: Bunntrål; o: Snurrevad [Positions for the Coast 
guard's inspections of foreign seine vessels and trawlers in 1984 between 60°N and 61°N. 
+: Bottom trål; O: Danish seine]. 
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Figur 13. Posisjoner for Kystvaktens inspeksjoner av fiskefart~y (norske og utenlandske) 
som fisket med bunnredskap mellom 59'30'N og 6 1 'N i 3-årsperioden 199 1- 1993. 
+: Bunntrål, industri; O: Snurrevad; A: Purtrål, snurrevad par; 0: Bunntrål [Positions from 
the Corist guard inspections of fishing vessels (foreign and Norwegian) using bortom gear 
between 59'30'N og 61°N in the period 1991 -1993. +: Bottom trawl. industrial; o:  Danish 
seine; A: Pair trawl, Danish seine, pair; 0: Bottom trawl]. 



Figur 14. Posisjoner for Kystvaktens inspeksjoner av fiskefart~y (norske og utenlandske) 
som fisket med pelagisk redskap (ringnot og flytetrål) mellom 59'3O'N og 61% i 3-års- 
perioden 1991-1993. v: Ringnot/NordsjØnot; +: Pelagisk trål [Positions from the Coast 
guurd inspections of fishing vessels (foreign and Norwegian) using pelagic gear (purse 
seine and pelugic trawl) between 59030fN og 61°N in the period 1991-1993.0: Purse 
seine; +: Pelagic truwl]. 


